



# Město Strakonice

Městský úřad Strakonice  
Odbor finanční  
Velké náměstí 2  
386 01 Strakonice

Váš dopis zn.:  
Ze dne: 02.07.2021  
Naše č. j.: MUST/029952/2021/FIN/smi  
Sp. zn.: SZ MUST/028541/2021

Vyřizuje: Marie Šmídová  
Telefon: 383 700 522  
E-mail: marie.smidova@mu-st.cz

Vážený pan

Datum: 16.07.2021  
Vypraveno: 16.07.2021

## Informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Vážený pane inženýre,

k Vaší žádosti ze dne 02.07.2021 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, Vám sdělujeme následující:

1) účetní závěrky společnosti TC Přádelsna Strakonice s.r.o., IČ: 058 79 841, za roky 2018, 2019, 2020 jsou zveřejněny na [www.justice.cz](http://www.justice.cz).  
Přímý internetový odkaz: <https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-firma?subjektId=965775>.

2) účetní závěrky příspěvkové organizace Městské kulturní středisko Strakonice, IČ: 003 67 869, za roky 2014, 2015, 2016 jsou přílohou této datové zprávy. Účetní závěrky za roky 2017, 2018, 2019, 2020 jsou zasílány druhou datovou zprávou z důvodu velikosti souborů.

Současně Vás informujeme, že město Strakonice v souvislosti s vyřízením Vaší shora specifikované žádosti o poskytnutí informací zpracovává na základě plnění právní povinnosti Vaše adresní a identifikační osobní údaje, které nezbytně potřebujeme za účelem vyřízení žádosti. Bližší informace o zpracování osobních údajů naleznete na webových stránkách <http://www.strakonice.eu/gdpr>.

Z důvodu mimořádného rozsahu elektronicky poskytnutých informací je v souladu s ust. § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, zveřejněna pouze tato doprovodná informace vyjadřující jejich obsah.

S pozdravem

Ing. Jitka Šochmanová  
vedoucí odboru

Počet listů: 1

Počet příloh: 7

Počet listů příloh: 111